
Evid. 

broj 

nabave

Predmet nabave (najviše 200 znakova)

Brojčana oznaka 

predmeta nabave 

iz Jedinstvenog 

rječnika javne 

nabave (CPV)

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (u 

eurima)

Vrsta postupka 

(uključujući i 

jednostavnu nabavu)

Posebni 

režim 

nabave

Predmet 

podijeljen 

na grupe?

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum/naru

džbenica?

Financira li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum iz 

fondova EU?

Planirani 

početak 

postupka

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma

Napomena

1 Seminari, savjetovanja, stručno usavršavanje 80522000-9 13.300,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE

2 Uredski materijal i uredske potrepštine 30190000-7 14.700,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE

3 Literatura (časopisi, novine, publikacije) 22200000-2 14.600,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE

n/p Opskrba električnom energijom 09310000-5 39.800,00 Otvoreni postupak DA
Okvirni 

sporazum
NE I kvartal 17 mjeseci

Postupak nabave provodi Središnji 

državni ured za središnju javnu 

nabavu. Okvirni sporazum 2/2022-2. 

Procijenjena vrijednost je iznos koju 

ovaj naručitelj planira za predmetnu 

nabavnu kategoriju za razdoblje 

01.01.2023.-31.05.2024.godine 

(opskrba).

n/p
Elektroničke komunikacijske usluge u pokretnoj 

mreži i oprema za korištenje tih usluga
64200000-8 26.545,00 Otvoreni postupak DA

Okvirni 

sporazum
NE I kvartal 24 mjeseca

Postupak nabave provodi Središnji 

državni ured za središnju javnu 

nabavu. Okvirni sporazum broj 

5/2022-2. Procijenjena vrijednost je 

iznos koju ovaj naručitelj planira za 

predmetnu nabavnu kategoriju za 

razdoblje 01.01.2023.-

31.12.2024.godine.

n/p
Poštanske usluge u unutarnjem i međunarodnom 

prometu
64111000-7 4.650,00 Otvoreni postupak DA

Okvirni 

sporazum
NE I kvartal 24 mjeseca

Postupak nabave provodi Središnji 

državni ured za središnju javnu 

nabavu. Okvirni sporazum 10/2021-

2. Procijenjena vrijednost je iznos 

koju ovaj naručitelj planira za 

predmetnu nabavnu kategoriju za 

razdoblje 01.01.2023.-

29.02.2024.godine.

4 Materijal za higijenske potrepštine i higijenu 33760000-5 5.300,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE

5 Toneri za pisače 30192112-9 9.300,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE

6 Održavanje i popravak računalne opreme 50312000-5 4.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE

Temeljem članka 21.Statuta Pravnog fakulteta Osijek, članka 28.Zakona o javnoj nabavi (NN 120/2016), članka 3.Pravilnika (NN 101/2017) i Pravilnika o provođenju jednostavnih nabava Pravni fakultet Osijek donosi:

PLAN NABAVE ZA 2023.GODINU 



Evid. 

broj 

nabave

Predmet nabave (najviše 200 znakova)

Brojčana oznaka 

predmeta nabave 

iz Jedinstvenog 

rječnika javne 

nabave (CPV)

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (u 

eurima)

Vrsta postupka 

(uključujući i 

jednostavnu nabavu)

Posebni 

režim 

nabave

Predmet 

podijeljen 

na grupe?

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum/naru

džbenica?

Financira li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum iz 

fondova EU?

Planirani 

početak 

postupka

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma

Napomena

7 Ostalo tekuće i investicijsko održavanje opreme 50300000-8 2.650,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE

8
Periodični pregled vatrogasne opreme i 

održavanje sustava vatrodojave
50413200-5 3.300,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE

9 Popravci i održavanje električnih instalacija 50711000-2 4.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE

10 Usluge zaštite na radu 71317000-3 2.650,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE

11 Servis i popravak klima uređaja 50730000-1 2.650,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE

12 Radovi postavljanja podnih obloga 45432100-5 10.620,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE

13 Elektroinstalacijski radovi 45310000-3 6.630,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE

14 Ostalo tekuće i investicijsko održavanja građevine 45400000-1 2.650,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE

15 Distribucija toplinske energije 09320000-8 37.162,00
Pregovarački postupak 

bez prethodne objave
DA Ugovor NE II kvartal 12 mjeseci

16 Kape za promociju 18443340-1 4.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE

17 Usluge pjevačkog zbora 92312120-8 4.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE

18 Usluge promocije, promidžbe i reklamiranja 79342200-5 5.300,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE

19
Usluge najma fotokopirnih i sličnih uređaja i 

pisača
70200000-3 5.300,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE

20 Pristup bazama podataka/ licence 72320000-4 16.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE

21 Intelektualne usluge - usluge prijevoda i lekture 79530000-8 5.300,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE

22 Usluge održavanja programa 72261000-2 10.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE

23
Usluge grafičke obrade, tiska i izrade diploma, 

memoranduma i drugog materijala
79822500-7 8.000,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE

24 Usluge tiskanja i s tim povezani radovi 79810000-5 12.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE

25 Usluge oglašavanja (oglasi, natječaji, objave) 79341000-6 2.650,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE

26 Usluge smještaja vanjskih suradnika i studenata 55100000-1 12.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE

27
Usluge cestovnog prijevoza vanjskih suradnika i 

studenata
60100000-9 8.000,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE



Evid. 

broj 

nabave

Predmet nabave (najviše 200 znakova)

Brojčana oznaka 

predmeta nabave 

iz Jedinstvenog 

rječnika javne 

nabave (CPV)

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (u 

eurima)

Vrsta postupka 

(uključujući i 

jednostavnu nabavu)

Posebni 

režim 

nabave

Predmet 

podijeljen 

na grupe?

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum/naru

džbenica?

Financira li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum iz 

fondova EU?

Planirani 

početak 

postupka

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma

Napomena

28
Usluge zračnog prijevoza prijevoza vanjskih 

suradnika i studenata
60400000-2 5.000,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE

29 Usluge organizacije putovanja 63516000-9 2.650,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE

30 Restoranske usluge 55310000-6 10.620,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE

31 Usluge dostavljanja pripremljene hrane (catering) 55520000-1 9.300,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE

32 Bezalkoholni napitci i srodni proizvodi 15980000-1 8.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE

33 Računala i računalna oprema 30200000-1 16.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE

34 Uredski namještaj i oprema 39100000-3 13.200,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE

35 Tuzemne i inozemne članarine 98100000-4 4.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE

36 Promotivni proizvodi 39294100-0 9.300,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE

37 Uređaji za klimatizaciju 39717200-3 3.300,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE

38 Telefonska centrala 45314100-2 8.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE

39 Ostala oprema, uređaji, instrumenti, strojevi 39300000-5 4.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE

40 Knjige za knjižnicu* 22113000-5 20.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE

41
Nova zgrada u Kampusu - izrada idejnog 

arhitektonskog rješenja
71200000-0 73.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor NE

tijekom 

godine
24 mjeseca

42
Usluga sistemske i tehničke podrške održavanja 

web stranice 
72253200-5 5.300,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE

43 Ulaganja u računovodstveni program 48000000-8 4.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE

URBROJ: 2158-95-03-23-1

* Nabava ne podliježe postupku javne nabave budući se knjižnična građa pojedinačno nabavlja od različitih dobavljača (izdavačkih kuća ili knjižara), a iznosi nabave pojedinačnih primjeraka knjižnične građe ne prelaze zakonski okvir za obvezu 

provođenja postupka javne nabave već podliježu postupku jednostavne nabave.

Osijek, 12.siječnja 2023.godine

KLASA: 406-01/23-03/2                                                        

Dekan

Izv.prof.dr.sc. Tunjica Petrašević


